
	
  
	
  
OBRAS	
  SANITARIAS	
  DEL	
  ESTADO	
  
Gerencia	
  de	
  Gestión	
  del	
  Capital	
  Humano	
  
Sección	
  Selección	
  y	
  Desarrollo	
  
 
 

COMUNICADO	
  
CONCURSO	
  EXTERNO	
  CE	
  0018/12	
  

	
  
LLAMADO	
  PÚBLICO	
  A	
  NIVEL	
  NACIONAL	
  PARA	
  OCUPAR	
  6	
  PUESTOS	
  DE:	
  

3	
  CARGOS	
  DE	
  	
  ANALISTAS	
  INFORMATICOS/AS	
  1	
  
3	
  SOPORTES	
  SISTEMAS	
  1	
  

EN	
  LA	
  GERENCIA	
  TECNOLOGÍAS	
  DE	
  LA	
  INFORMACIÓN	
  EN	
  MONTEVIDEO	
  
	
  
La	
  Gerencia	
  de	
  Gestión	
  del	
  Capital	
  Humano,	
  a	
  través	
  de	
  su	
  Sección	
  Selección	
  y	
  Desarrollo,	
  comunica	
  los	
  
números	
   de	
   cédula	
   de	
   los	
   seleccionados	
   que	
   cumplieron	
   con	
   los	
   requisitos	
   y	
   obtuvieron	
   puntaje	
  
superior	
   al	
  mínimo	
  en	
   la	
   Evaluación	
  de	
  Méritos	
   y	
   se	
   los	
   convoca	
   a	
   la	
   siguiente	
   etapa:	
  Entrevista	
   con	
  
Tribunal	
  a	
  realizarse	
  en	
  la	
  Gerencia	
  Tecnologías	
  de	
  la	
  Información,	
  sita	
  Carlos	
  Roxlo,	
  1275	
  (sexto	
  piso	
  -­‐
puerta	
  33),	
  en	
  los	
  días	
  y	
  horarios	
  indicados.	
  
	
  

Martes	
  16	
  de	
  abril	
  de	
  2013	
  

C.I.	
   HORA	
  
41305162	
   09:30	
  
40072283	
   10:00	
  
2761139	
   10:30	
  
41250381	
   11:00	
  
26092643	
   11:30	
  
18541018	
   12:00	
  
17738066	
   12:30	
  
44526379	
   13:00	
  
17482196	
   13:30	
  
45602358	
   14:00	
  
20265575	
   14:30	
  
47354896	
   15:00	
  
47966087	
   15:30	
  
47924247	
   16:00	
  

	
  
Miércoles	
  17	
  de	
  abril	
  de	
  2013	
  

46415902	
   10:00	
  
29679402	
   10:30	
  
42527218	
   11:00	
  
35629150	
   11:30	
  
40140915	
   12:00	
  
33641334	
   12:30	
  
40130467	
   13:00	
  
31717113	
   13:30	
  
48517885	
   14:00	
  

	
  
Montevideo,	
  12	
  de	
  abril	
  de	
  2011.-­‐ 	
  


