

OBRAS SANITARIAS DEL ESTADO Gerencia de Gestión del Capital Humano Sección Selección y Desarrollo

COMUNICADO CONCURSO EXTERNO CE 0018/12

LLAMADO PÚBLICO A NIVEL NACIONAL PARA OCUPAR 6 PUESTOS DE: 3 CARGOS DE ANALISTAS INFORMATICOS/AS 1 3 SOPORTES SISTEMAS 1 EN LA GERENCIA TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN EN MONTEVIDEO

La Gerencia de Gestión del Capital Humano, a través de su Sección Selección y Desarrollo, comunica los números de cédula de los seleccionados que cumplieron con los requisitos y obtuvieron puntaje superior al mínimo en la Evaluación de Méritos y se los convoca a la siguiente etapa: **Entrevista con Tribunal** a realizarse en la Gerencia Tecnologías de la Información, sita Carlos Roxlo, 1275 (sexto piso puerta 33), en los días y horarios indicados.

Martes 16 de abril de 2013

C.I.	HORA
41305162	09:30
40072283	10:00
2761139	10:30
41250381	11:00
26092643	11:30
18541018	12:00
17738066	12:30
44526379	13:00
17482196	13:30
45602358	14:00
20265575	14:30
47354896	15:00
47966087	15:30
47924247	16:00

Miércoles 17 de abril de 2013

46415902	10:00
29679402	10:30
42527218	11:00
35629150	11:30
40140915	12:00
33641334	12:30
40130467	13:00
31717113	13:30
48517885	14:00